報道機関各位

PRESS RELEASE 前 橋 市 報 道 発 表 資 料 令和７年８月１８日

少林寺拳法全国大会に出場決定した

橘道院拳友会所属の選手の方々が市長を表敬訪問します

 １１月１５日（土）から１６日（日）にかけて神奈川県で開催される「２０２５年少林寺拳法

全国大会 in かながわ」に出場が決定した前橋橘道院拳友会所属の選手が全国大会への抱負を語る

ため、次のとおり市長を表敬訪問します。

１ 日 時   ８月２０日（水）１４時３０分〜１５時

２ 会 場   市役所４階 庁議室

３ 出席者   前橋橘道院拳友会 代表責任者 佐藤 靖宜（さとう やすよし）さん

        前橋橘道院拳友会 指導者   佐藤 久子（さとう ひさこ）さん

        前橋橘道院拳友会 指導者   佐藤 萌子（さとう もえこ）さん

        前橋橘道院拳友会 指導者   中山 昌弘（なかやま まさひろ）さん

        選手 別紙参加者名簿のとおり

               本件に関するお問い合わせ先

               スポーツ課 スポーツ振興係

          電 話  内線 ／ ４０３９

               外線 ／ ０２７−８９８ー６９９０